
UCHWAŁA NR XII/120/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie skarg na przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się rozpoznania 4 skarg na działalność Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. Przekazuje się 4 skargi do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D246E7D1-16B5-49A7-8DD4-4D95AB38E0C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dnia 5 grudnia 2024 r. wpłynęło pismo zatytułowane „Skarga skarga na 
Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota Sławomira Osowskiego”.  

Dnia 16 grudnia 2024 r. wpłynęło pismo zatytułowane „Skarga na 
przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota ”.  

Dnia 16 grudnia 2024 r. wpłynęło pismo zatytułowane „Skarga na 
przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota ”.  

Dnia 17 grudnia 2024 r. wpłynęło pismo zatytułowane „Skarga".  

Zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym a contrario Rada Gminy nie jest 
upoważniona do rozpatrywania skarg na przewodniczącego rady. Polski porządek 
prawny w ogóle nie zna takiej instytucji jak skarga na przewodniczącego rady gminy.   

Z tego względu, jako bezprzedmiotową, pozostawiło się 4 skargi bez rozpoznania.  

Z uwagi na możliwość ewentualnego potraktowania tego pisma jako skargi na 
działalność całej Rady Gminy Białe Błota przekazano skargę do organu nadzoru.  

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D246E7D1-16B5-49A7-8DD4-4D95AB38E0C2. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D246E7D1-16B5-49A7-8DD4-4D95AB38E0C2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/120/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


